ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» декабря 2014 г. № 1068-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1256-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1256-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами и комфортными условиями проживания

населения Магаданской области на 2014-2020 годы» изменение, дополнив

пункт 8.4.2 Раздела VIII «Условия предоставления и методика расчета

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Магаданской области, предоставляемых в рамках государственной

программы» государственной программы абзацем четвертым следующего

содержания:

«Неиспользованный, по состоянию на 01 декабря 2014 года, объем

предоставленной муниципальному образованию субсидии подлежит

распределению между муниципальными образованиями, обеспечившими

выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в

объеме, превышающем объемы работ, на которые была предоставлена

субсидия. Распределение осуществляется в соответствии с условиями

предоставления субсидий, предусмотренными настоящим разделом,

пропорционально объему выполненных работ.

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                     В. Печеный